
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Tukuma novada dome]
    
  
              
      [image: Tukuma novada dome]
    
  
              
      [image: Tukuma novada dome]
    
  
              
      [image: Tukuma novada dome]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Deputāti
            
    
	
      
      Pašvaldības funkcijas
            
    
	
      
      Priekšsēdētājs, vietnieki
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Domes darba kārtība
            
    
	
      
      Domes sēžu lēmumprojekti
            
    
	
      
      Domes sēžu protokoli un video
            
    
	
      
      Domes sēžu lēmumu arhīvs
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Komiteju protokolu arhīvs
            
    


    
	
      
        Komisijas
              
      	
      
      Komisiju nolikumi, sēžu darba kārtības, protokoli
            
    
	
      
      Komisiju protokolu arhīvs
            
    


    


    
	
      
        Pašvaldības administrācija
              
      	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Izpilddirektors
            
    
	
      
      Administrācija
            
    


    
	
      
        Iestādes, kapitālsabiedrības
              
      	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Iestādes
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Gada budžets
            
    
	
      
      Informācija par atalgojumu
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskie pārskati
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Saistošo noteikumu projektu apspriešana
            
    
	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Spēku zaudējušie saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Noteikumi
            
    
	
      
      Nolikumi
            
    
	
      
      Maksas pakalpojumu cenrāži
            
    


    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Attīstības plānošanas dokumenti
            
    
	
      
        Tukuma novada teritorijas plānojuma izstrāde
              
      	
      
      Aktuālā informācija par teritorijas plānojumu
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Energopārvaldība
            
    
	
      
      Tukuma novada kultūrvides attīstības plāns 2020.-2025.
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Aktuālie projekti
            
    
	
      
        Projektu arhīvs
              
      	
      
      Projekti 2020.gadā
            
    
	
      
      Projekti 2019.gadā
            
    
	
      
      Projekti 2018.gadā
            
    
	
      
      Projekti 2017.gadā
            
    
	
      
      Projekti 2016.gadā
            
    
	
      
      Projekti 2015.gadā
            
    
	
      
      Projekti 2014.gadā
            
    


    
	
      
      Veselības veicināšanas projekts
            
    
	
      
        Ziedoņa dārzs Mālkalnā
              
      	
      
      Projekta apraksts
            
    
	
      
      Projekta virzība
            
    
	
      
      Dārza vizualizācija
            
    


    


    
	
      
        Būvvalde
              
      	
      
      Noderīgi
            
    
	
      
      Būvvaldes kontaktinformācija
            
    
	
      
      Būvniecības ieceres Tukuma pilsētā un novadā
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Veidlapas būvniecības procesa īstenošanai
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
        Izsoles
              
      	
      
      Izsoles
            
    
	
      
      Izsoļu rezultāti
            
    


    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Brīvās medību platības
            
    
	
      
      Iznomātie īpašumi
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodoklis
            
    
	
      
      Zemes nomas maksa
            
    
	
      
      Iznomājamie zemesgabali
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Datu aizsardzība
            
    
	
      
        Drošība
              
      	
      
      Civilā aizsardzība
            
    
	
      
      Kā rīkoties ārkārtas gadījumos
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana 
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Novada karte
            
    
	
      
      Ģerboņi un logotipi
            
    


    
	
      
        Par pilsētām
              
      	
      
      Tukums
            
    
	
      
      Kandava
            
    
	
      
      Pilsētas karte
            
    


    
	
      
        Par pagastiem
              
      	
      
      Cēre
            
    
	
      
      Degole
            
    
	
      
      Džūkste
            
    
	
      
      Engure
            
    
	
      
      Irlava
            
    
	
      
      Jaunpils
            
    
	
      
      Jaunsāti
            
    
	
      
      Kandava (pagasts)
            
    
	
      
      Lapmežciems
            
    
	
      
      Lestene
            
    
	
      
      Matkule
            
    
	
      
      Pūre
            
    
	
      
      Sēme
            
    
	
      
      Slampe
            
    
	
      
      Smārde
            
    
	
      
      Tume
            
    
	
      
      Vāne
            
    
	
      
      Viesatas
            
    
	
      
      Zante
            
    
	
      
      Zemīte
            
    
	
      
      Zentene
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Bērnudārzu rindas
            
    
	
      
      Tukuma novada Izglītības pārvalde
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Aktualitātes kultūrā
            
    
	
      
        Novada kultūras nami
              
      	
      
      Džūkstes pagasta Kultūras nams
            
    
	
      
      Engures Kultūras nams
            
    
	
      
      Irlavas Kultūras nams
            
    
	
      
      Jaunpils pils
            
    
	
      
      Jaunsātu Tautas nams
            
    
	
      
      Kandavas Kultūras nams
            
    
	
      
      Lapmežciema Tautas nams
            
    
	
      
      Lestenes Tautas nams
            
    
	
      
      Matkules Kultūras nams
            
    
	
      
      Pūres Kultūras nams
            
    
	
      
      Slampes Kultūras pils 
            
    
	
      
      Smārdes Kultūras nams 
            
    
	
      
      Sēmes Tautas nams
            
    
	
      
      Tumes Kultūras nams
            
    
	
      
      Valdeķu Kultūras nams
            
    
	
      
      Viesatu Kultūras nams
            
    
	
      
      Vānes Kultūras nams
            
    
	
      
      Zantes Kultūras nams
            
    
	
      
      Zemītes Tautas nams
            
    
	
      
      Zentenes Kultūras nams
            
    
	
      
      Šlokenbekas muiža
            
    
	
      
      Tukuma pilsētas Kultūras nams
            
    


    
	
      
        Novada muzeji
              
      	
      
      Jaunmoku pils muzejs
            
    
	
      
      Jaunpils muzejs
            
    
	
      
      Kandavas novadpētniecības muzejs
            
    
	
      
      Lapmežciema pagasta muzejs
            
    
	
      
      Tukuma muzejs
            
    


    
	
      
        Novada bibliotēkas
              
      	
      
      Apšuciema bibliotēka
            
    
	
      
      Degoles pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Džūkstes pagasta 1. bibliotēka
            
    
	
      
      Džūkstes pagasta 2. bibliotēka
            
    
	
      
      Engures pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Irlavas pagasta 1. bibliotēka 
            
    
	
      
      Jaunpils pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Jaunsātu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Kandavas pilsētas bibliotēka
            
    
	
      
      Lestenes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Matkules pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Milzkalnes bibliotēka 
            
    
	
      
      Pūres pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Slampes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Smārdes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Sēmes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Tukuma bibliotēka
            
    
	
      
      Tumes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Viesatu pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Vānes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Zantes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Zemītes pagasta bibliotēka
            
    
	
      
      Zentenes pagasta bibliotēka
            
    


    
	
      
        Amatiermāksla
              
      	
      
      Amatierteātri
            
    
	
      
      Citas dejas
            
    
	
      
      Folklora
            
    
	
      
      Instrumenti
            
    
	
      
      Kori
            
    
	
      
      Lietišķā māksla
            
    
	
      
      Tautas deja
            
    
	
      
      Vokālie ansambļi
            
    


    
	
      
      Tukumam 770 
            
    
	
      
      Imantam Ziedonim 90 
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Sports Tukuma novadā
            
    
	
      
      Aktualitātes sportā
            
    
	
      
      Sporta klubi
            
    
	
      
      Tukuma ledus halle
            
    
	
      
      Irlavas sporta nams
            
    
	
      
      Tukuma Sporta skola
            
    
	
      
      Noteikumi un veidlapas
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
        Biedrības
              
      	
      
      Aktualitātes biedrībām
            
    
	
      
      Biedrību jaunumi
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    


    
	
      
      Sabiedriskais transports
            
    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      LIAA pārstāvniecība Tukumā
            
    
	
      
      Iesniegumi un atļaujas
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības statistika
            
    
	
      
      Uzņēmēju gada balva
            
    


    
	
      
      Sociālā joma
            
    
	
      
        Jaunatne
              
      	
      
      Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs "Nagla"
            
    
	
      
      Tukuma novada Multifunkcionālais iniciatīvu centrs
            
    


    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Veselības veicināšanas projekts
            
    
	
      
      Tukuma slimnīca
            
    
	
      
      Irlavas Sarkanā Krusta slimnīca
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Iesniegumi un veidlapas
            
    
	
      
      E-saziņa ar pašvaldību
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centri
            
    
	
      
      Ģimene
            
    
	
      
      Atļaujas, licences un saskaņojumi
            
    
	
      
      Nauda, nodokļi
            
    
	
      
      Māja un vide
            
    
	
      
      Kultūra, sports, tūrisms
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Nevalstiskās organizācijas
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    
	
      
        Komunālie pakalpojumi
              
      	
      
      Aktualitātes komunālajā jomā
            
    
	
      
      Tukuma novada asenizatoru reģistrs
            
    
	
      
      Kapu apsaimniekošana
            
    


    
	
      
      Vienotais dispečerdienests
            
    
	
      
      Izsniegtās atļaujas derīgo izrakteņu ieguvei
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Pasākumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informatīvais izdevums 
            
    
	
      
        Foto un Video
              
      	
      
      Foto galerijas
            
    
	
      
      Video
            
    


    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Vēlēšanas
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Publiskās apspriedes
            
    
	
      
        Problēmu risināšana
              
      	
      
      Uzdod jautājumu
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Pašvaldības kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
        Pašvaldības administrācija
              
      	
      
        Administrācijas struktūrvienības
              
      	
      
      Administratīvā pārvalde
            
    
	
      
      Attīstības nodaļa
            
    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Būvvalde
            
    
	
      
      Dzimtsarakstu nodaļa
            
    
	
      
      Finanšu pārvalde
            
    
	
      
      Komunālā nodaļa
            
    
	
      
      Kultūras, sporta un tūrisma pārvalde
            
    
	
      
      Pagastu pārvaldes
            
    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    
	
      
      Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa
            
    
	
      
      Īpašumu pārvalde
            
    


    
	
      
      Vadība
            
    


    
	
      
      Rekvizīti
            
    
	
      
      Klientu apkalpošanas centru kontakti
            
    
	
      
      Darba laiks
            
    
	
      
      Uzziņas
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              
            
                                                	
          
              Dome
              Pašvaldības struktūra, funkcijas un informācija par Domes sēdēm, patstāvīgajām komisijām un komitejām.
          
          	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija, apmeklētāju pieņemšanas laiks un fotogrāfijas.
        
      
	
        
          Pašvaldības funkcijas
          Informācija par pašvaldības īstenotajām, likumā noteiktajām funkcijām. 
        
      
	
        
          Priekšsēdētājs, vietnieki
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfija, dzīves gājuma apraksts (CV) un kontaktinformācija. 
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, lēmumprojekti, sēžu ieraksti, protokoli un lēmumu arhīvs.
          
          	
        
          Domes darba kārtība
          
        
      
	
        
          Domes sēžu lēmumprojekti
          
        
      
	
        
          Domes sēžu protokoli un video
          
        
      
	
        
          Domes sēžu lēmumu arhīvs
          
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Pašvaldības komitejas - to sastāvs, funkcijas, darba kārtības, protokoli, ieraksti.
          
          	
        
          Komiteju protokolu arhīvs
          
        
      


      
	
          
              Komisijas
              Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai dome no deputātiem, domes administrācijas darbiniekiem un pašvaldības iedzīvotājiem ir izveidojusi komisijas.
          
          	
        
          Komisiju nolikumi, sēžu darba kārtības, protokoli
          
        
      
	
        
          Komisiju protokolu arhīvs
          
        
      


      


      
	
          
              Pašvaldības administrācija
              Pašvaldības administrācija ir Tukuma novada domes izveidota iestāde, kas nodrošina domes un domes komiteju organizatorisko un tehnisko apkalpošanu.
          
          	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra - administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
        
          Izpilddirektors
          Izpilddirektors izdod iekšējus normatīvus aktus pašvaldības administrācijai; organizē domes lēmumu izpildi; organizē pašvaldības publiskā pārskata un budžeta projekta izstrādāšanu un veic citus pienākumus atbilstoši Tukuma novada pašvaldības nolikumam.
        
      
	
        
          Administrācija
          "Tukuma novada pašvaldības administrācija" ir Tukuma novada pašvaldības domes izveidota iestāde, kas nodrošina domes pieņemto lēmumu izpildi, tās darba organizatorisko un tehnisko apkalpošanu, kā arī Tukuma novada pašvaldības pakalpojumu sniegšanu iedzīvotājiem.
        
      


      
	
          
              Iestādes, kapitālsabiedrības
              
          
          	
        
          Kapitālsabiedrības
          Informācija par pašvaldības funkciju realizēšanai izveidotajām kapitālsabiedrībām.
        
      
	
        
          Iestādes
          Dažādi saistītie juridiskie atzari pašvaldībā. 
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām. 
          
          	
        
          Gada budžets
          
        
      
	
        
          Informācija par atalgojumu
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskie pārskati
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Saistošo noteikumu projektu apspriešana
          
        
      
	
        
          Saistošie noteikumi
          
        
      
	
        
          Spēku zaudējušie saistošie noteikumi
          
        
      
	
        
          Noteikumi
          
        
      
	
        
          Nolikumi
          
        
      
	
        
          Maksas pakalpojumu cenrāži
          
        
      


      
	
          
              Attīstība
              
          
          	
        
          Attīstības plānošanas dokumenti
          
        
      
	
          
              Tukuma novada teritorijas plānojuma izstrāde
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija par teritorijas plānojumu
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
        
          Energopārvaldība
          
        
      
	
        
          Tukuma novada kultūrvides attīstības plāns 2020.-2025.
          
        
      


      
	
          
              Projekti
              
          
          	
        
          Aktuālie projekti
          
        
      
	
          
              Projektu arhīvs
              
          
          	
        
          Projekti 2020.gadā
          
        
      
	
        
          Projekti 2019.gadā
          
        
      
	
        
          Projekti 2018.gadā
          
        
      
	
        
          Projekti 2017.gadā
          
        
      
	
        
          Projekti 2016.gadā
          
        
      
	
        
          Projekti 2015.gadā
          
        
      
	
        
          Projekti 2014.gadā
          
        
      


      
	
        
          Veselības veicināšanas projekts
          
        
      
	
          
              Ziedoņa dārzs Mālkalnā
              
          
          	
        
          Projekta apraksts
          
        
      
	
        
          Projekta virzība
          
        
      
	
        
          Dārza vizualizācija
          
        
      


      


      
	
          
              Būvvalde
              
          
          	
        
          Noderīgi
          
        
      
	
        
          Būvvaldes kontaktinformācija
          
        
      
	
        
          Būvniecības ieceres Tukuma pilsētā un novadā
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Veidlapas būvniecības procesa īstenošanai
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
          
              Izsoles
              Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm. 
          
          	
        
          Izsoles
          
        
      
	
        
          Izsoļu rezultāti
          
        
      


      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              
          
          	
        
          Brīvās medību platības
          
        
      
	
        
          Iznomātie īpašumi
          
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodoklis
          
        
      
	
        
          Zemes nomas maksa
          
        
      
	
        
          Iznomājamie zemesgabali
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Datu aizsardzība
          
        
      
	
          
              Drošība
              
          
          	
        
          Civilā aizsardzība
          
        
      
	
        
          Kā rīkoties ārkārtas gadījumos
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana 
          
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās. 
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu/pilsētu.
          
          	
        
          Novada karte
          
        
      
	
        
          Ģerboņi un logotipi
          Ģerboņa vēsturiskā attīstība un lietošanas iespējas. 
        
      


      
	
          
              Par pilsētām
              
          
          	
        
          Tukums
          
        
      
	
        
          Kandava
          
        
      
	
        
          Pilsētas karte
          
        
      


      
	
          
              Par pagastiem
              
          
          	
        
          Cēre
          
        
      
	
        
          Degole
          
        
      
	
        
          Džūkste
          
        
      
	
        
          Engure
          
        
      
	
        
          Irlava
          
        
      
	
        
          Jaunpils
          
        
      
	
        
          Jaunsāti
          
        
      
	
        
          Kandava (pagasts)
          
        
      
	
        
          Lapmežciems
          
        
      
	
        
          Lestene
          
        
      
	
        
          Matkule
          
        
      
	
        
          Pūre
          
        
      
	
        
          Sēme
          
        
      
	
        
          Slampe
          
        
      
	
        
          Smārde
          
        
      
	
        
          Tume
          
        
      
	
        
          Vāne
          
        
      
	
        
          Viesatas
          
        
      
	
        
          Zante
          
        
      
	
        
          Zemīte
          
        
      
	
        
          Zentene
          
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Bērnudārzu rindas
          
        
      
	
        
          Tukuma novada Izglītības pārvalde
          
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
        
          Aktualitātes kultūrā
          
        
      
	
          
              Novada kultūras nami
              
          
          	
        
          Džūkstes pagasta Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Engures Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Irlavas Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Jaunpils pils
          
        
      
	
        
          Jaunsātu Tautas nams
          
        
      
	
        
          Kandavas Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Lapmežciema Tautas nams
          
        
      
	
        
          Lestenes Tautas nams
          
        
      
	
        
          Matkules Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Pūres Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Slampes Kultūras pils 
          
        
      
	
        
          Smārdes Kultūras nams 
          
        
      
	
        
          Sēmes Tautas nams
          
        
      
	
        
          Tumes Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Valdeķu Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Viesatu Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Vānes Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Zantes Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Zemītes Tautas nams
          
        
      
	
        
          Zentenes Kultūras nams
          
        
      
	
        
          Šlokenbekas muiža
          
        
      
	
        
          Tukuma pilsētas Kultūras nams
          
        
      


      
	
          
              Novada muzeji
              
          
          	
        
          Jaunmoku pils muzejs
          
        
      
	
        
          Jaunpils muzejs
          
        
      
	
        
          Kandavas novadpētniecības muzejs
          
        
      
	
        
          Lapmežciema pagasta muzejs
          
        
      
	
        
          Tukuma muzejs
          
        
      


      
	
          
              Novada bibliotēkas
              
          
          	
        
          Apšuciema bibliotēka
          
        
      
	
        
          Degoles pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Džūkstes pagasta 1. bibliotēka
          
        
      
	
        
          Džūkstes pagasta 2. bibliotēka
          
        
      
	
        
          Engures pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Irlavas pagasta 1. bibliotēka 
          
        
      
	
        
          Jaunpils pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Jaunsātu pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Kandavas pilsētas bibliotēka
          
        
      
	
        
          Lestenes pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Matkules pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Milzkalnes bibliotēka 
          
        
      
	
        
          Pūres pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Slampes pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Smārdes pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Sēmes pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Tukuma bibliotēka
          
        
      
	
        
          Tumes pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Viesatu pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Vānes pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Zantes pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Zemītes pagasta bibliotēka
          
        
      
	
        
          Zentenes pagasta bibliotēka
          
        
      


      
	
          
              Amatiermāksla
              
          
          	
        
          Amatierteātri
          
        
      
	
        
          Citas dejas
          
        
      
	
        
          Folklora
          
        
      
	
        
          Instrumenti
          
        
      
	
        
          Kori
          
        
      
	
        
          Lietišķā māksla
          
        
      
	
        
          Tautas deja
          
        
      
	
        
          Vokālie ansambļi
          
        
      


      
	
        
          Tukumam 770 
          
        
      
	
        
          Imantam Ziedonim 90 
          
        
      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Sports Tukuma novadā
          
        
      
	
        
          Aktualitātes sportā
          
        
      
	
        
          Sporta klubi
          
        
      
	
        
          Tukuma ledus halle
          
        
      
	
        
          Irlavas sporta nams
          
        
      
	
        
          Tukuma Sporta skola
          
        
      
	
        
          Noteikumi un veidlapas
          
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          
        
      
	
          
              Biedrības
              
          
          	
        
          Aktualitātes biedrībām
          
        
      
	
        
          Biedrību jaunumi
          
        
      
	
        
          Dokumenti
          
        
      


      
	
        
          Sabiedriskais transports
          
        
      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi. 
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          LIAA pārstāvniecība Tukumā
          
        
      
	
        
          Iesniegumi un atļaujas
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības statistika
          
        
      
	
        
          Uzņēmēju gada balva
          
        
      


      
	
        
          Sociālā joma
          Informācija par sociālajiem pakalpojumiem, sociālajiem pabalstiem, kontaktinformācija uc. iedzīvotājiem vērtīga informācija atrodama Tukuma novada pašvaldības iestādes “Tukuma novada sociālais dienests” tīmekļa vietnē www.tnsd.lv. 
        
      
	
          
              Jaunatne
              Projekti, aktīvās atpūtas un citas iespējas jauniešiem. 
          
          	
        
          Multifunkcionālais jaunatnes iniciatīvu centrs "Nagla"
          
        
      
	
        
          Tukuma novada Multifunkcionālais iniciatīvu centrs
          
        
      


      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija. 
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Veselības veicināšanas projekts
          
        
      
	
        
          Tukuma slimnīca
          
        
      
	
        
          Irlavas Sarkanā Krusta slimnīca
          
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Pamatojoties uz jauna pakalpojuma kataloga ieviešanu, iespējama nepilnvērtīga informācija pakalpojumu aprakstos. 
Aktuālie pakalpojumu apraksti pieejami tīmekļa vietnē www.latvija.gov.lv. 
            
                                                	
        
          Iesniegumi un veidlapas
          Informācija par iesnieguma iesniegšanu. Veidlapas pakalpojumiem, kurus iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
        
      
	
        
          E-saziņa ar pašvaldību
          Informācija par elektronisko saziņu ar pašvaldību, e-adresi un elektronisku dokumentu parakstīšanu.

        
      
	
        
          Klientu apkalpošanas centri
          Tukuma novada valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra (VPVKAC) mērķis ir sniegt informāciju un konsultēt privātpersonas, uzņēmējus par pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem, to saņemšanas kārtību, procedūru un nepieciešamajiem dokumentiem, kā arī sniegt konsultācijas par valsts iestāžu pakalpojumiem un valsts iestāžu e-pakalpojumu…
        
      
	
        
          Ģimene
          Dzimtsarakstu nodaļas un bāriņtiesas pakalpojumi. 
        
      
	
        
          Atļaujas, licences un saskaņojumi
          Informācija par atļauju un licenču saņemšanu pašvaldībā.
        
      
	
        
          Nauda, nodokļi
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumiem un iesnieguma veidlapas.
        
      
	
        
          Māja un vide
          Dzīvesvieta, nekustamais īpašums, teritorijas plānošana.
        
      
	
        
          Kultūra, sports, tūrisms
          Tukuma novada pašvaldības pakalpojumi kultūras, sporta un tūrisma jomā.
        
      
	
        
          Izglītība
          Tukuma novada pašvaldības pakalpojumi izglītības jomā.
        
      
	
        
          Nevalstiskās organizācijas
          Atbalsts nevalstisko organizāciju iniciatīvām un projektu īstenošanai.
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi
          
        
      
	
          
              Komunālie pakalpojumi
              
          
          	
        
          Aktualitātes komunālajā jomā
          
        
      
	
        
          Tukuma novada asenizatoru reģistrs
          
        
      
	
        
          Kapu apsaimniekošana
          
        
      


      
	
        
          Vienotais dispečerdienests
          
        
      
	
        
          Izsniegtās atļaujas derīgo izrakteņu ieguvei
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Pasākumu kalendārs
          Pašvaldības un tai pakļauto iestāžu plānotie aktuālie notikumi un pasākumi. 
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Informatīvais izdevums 
          
        
      
	
          
              Foto un Video
              
          
          	
        
          Foto galerijas
          Iestādes notikumu fotogrāfijas un video galerijas. 
        
      
	
        
          Video
          
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Konsultatīvās padomes
          
        
      
	
        
          Vēlēšanas
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
        
          Publiskās apspriedes
          
        
      
	
          
              Problēmu risināšana
              
          
          	
        
          Uzdod jautājumu
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Pašvaldības kontakti
                
                                
                
                        +371 63122707
                    +371 26603299
            
    
            pasts [at] tukums.lv
    
            Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības administrācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Rekvizīti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Klientu apkalpošanas centru kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darba laiks
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Uzziņas
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Baneris]



    
  [image: Foto]



    
  [image: Ilustratīvs attēls]



    
  [image: Attēls]



    
  [image: Tukuma siltums]



    
  [image: Jauniešu centrs]



    
  [image: TT]



    
  [image: TKN]



    
  [image: Sociālais dienests]



    
  [image: Tukuma muzejs]



    
  [image: Uz Tukumu pēc smukuma]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 63122707

                                                      +371 26603299

                                          

  







            pasts [at] tukums.lv

      






            Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Tukuma novada dome, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  